Проведенные исследования и анализ позволяют сделать следующие выводы: 

Рыночная стоимость нежилого помещения, КН: 39:15:132403:443, площадью 23,3 кв. м., распо-

ложенного по адресу: Калининградская область, г Калининград, ул Клиническая, д 27, помеще-

ние А, на 09.06.2025г. составляет: 

2 225 536,00 (Два миллиона двести двадцать пять тысяч пятьсот тридцать шесть) руб.  

Содержащиеся в Отчете об оценке выводы основаны на расчетах, заключениях и иной 

информации, полученной в результате исследования рынка, на личном опыте и профессиональ-

ных знаниях оценщика, на деловых встречах, в ходе которых была получена необходимая для

[...]

лученная сравнительным подходом, составит: 95516,56  руб. 

Соответственно, рыночная стоимость нежилого помещения, КН: 39:15:132403:443, площадью 

23,3 кв. м., расположенного по адресу: Калининградская область, г Калининград, ул Клиническая, д 

27, помещение А, составляет:  

2 225 536,00 (Два миллиона двести двадцать пять тысяч пятьсот тридцать шесть) руб.  

40 

10. Итоговая стоимость объекта оценки, ограничения и пределы применения полученного 

результата. 

10.1.  Описание процедуры согласования результатов расчетов, полученных с применением 

различных подходов. 

Оценщик для получения итоговой стоимости объекта оценки осуществляет согласование